



www.sintrapoprad.sk

16/2026

OD 20. 8. DO 2. 9. 2026



6,49 €

Špekačky 1 kg



0,42 €

Delissa 30 g
viac druhov



0,69 €

Nanuk Kaktus 45 ml
viac druhov



0,59 €
1 kg = 4,37 €

Bánovecký smotanový
dezert 135 g – viac druhov



7,49 €
1 l = 10,70 €

Hanácka vodka
37,5 % 0,7 l



+ záloh
obal
0,15 €

1,69 €
1 l = 6,76 €

Amundsen S.O.T. BEACH 4,5% 0,25 l /
Dynybyl GT STRAWBERRY 4,5% 0,25 l



0,45 €
1 l = 0,90 €

+ záloh
obal
0,13 €

Gambrinus
originál 10° 0,5 l



3,79 €
1 kg = 3,16 €

Sliepka 1,2 kg
hlbokozmrozená



3,59 €

Kuracie stehná 1 kg tácka chladené
alebo hlbokozmrozené **4,29 €**



6,69 €

Kuracie rezne 1 kg tácka chladené
alebo hlbokozmrozené **7,99 €**



6,99 €

Moja kuracia šunka 1 kg



11,99 €

Tradičná Berto šunka 1 kg alebo
balenie 100 g
1,69 € jednotková cena: 16,90 €/kg



10,49 €

Viktoria šunka 1 kg alebo
balenie 100 g
1,49 € jednotková cena: 14,90 €/kg



10,50 €

Prešporská dusená šunka 1 kg alebo
balenie 100 g
1,49 € jednotková cena: 14,90 €/kg



11,90 €

Zipser šunka 1 kg alebo
balenie 150 g
2,99 € jednotková cena: 19,93 €/kg



12,50 €

Dusená šunka strojová výberová 1 kg
alebo balenie 100 g
1,85 € jednotková cena: 18,50 €/kg



10,99 €

Cisárska šunka 1 kg
alebo balenie 100 g **1,49 €**
jednotková cena: 14,90 €/kg



8,39 €

Detská šunka 1 kg



11,49 €

Zipser debrecinka 1 kg alebo
balenie 100 g
1,45 € jednotková cena: 14,50 €/kg



12,49 €

Rolovaný bok 1 kg



6,99 €

Šunková saláma špeciál 1 kg alebo
balenie 100 g
0,99 € jednotková cena: 9,90 €/kg



5,99 €

Jemná saláma špeciál 1 kg alebo
balenie 100 g
0,85 € jednotková cena: 8,50 €/kg



9,69 €

Saláma Turista tradičná 1 kg alebo
balenie 80 g
1,29 € jednotková cena: 16,13 €/kg



6,69 €

Vysočina saláma 1 kg



8,50 €

Strážovská saláma 1 kg alebo
balenie 75 g
0,99 € jednotková cena: 13,20 €/kg



9,99 €

Saláma so syrom 1 kg



9,99 €

Karpatská saláma 1 kg



10,99 €

Malokarpatská saláma 1 kg



13,50 €

Nitran saláma 1 kg alebo
balenie 75 g
1,45 € jednotková cena: 19,33 €/kg



14,90 €

Zipser saláma 1 kg alebo
balenie 75 g
1,59 € jednotková cena: 21,20 €/kg



16,99 €

Mediteran saláma 1 kg alebo
balenie 75 g
1,79 € jednotková cena: 23,87 €/kg



12,90 €

Chopok saláma 1 kg



13,90 €

Oravská slanina 1 kg



10,99 €

Váhalova slanina 1 kg alebo
balenie 80 g
1,25 € jednotková cena: 15,63 €/kg



7,99 €

Tlačenka špeciál 1 kg



8,29 €

Lahôdková sekaná 1 kg



3,79 €
1 kg = 15,16 €

Klobásové cigáro 360 g



3,09 €
1 kg = 7,73 €

Gril mix klobásy 400 g



7,99 €

Trampské cigáro 1 kg



7,59 €

Muránska klobása 1 kg



9,59 €

Šunková klobása 1 kg



6,99 €

Zolly klobása 1 kg



4,50 €

Obyčajné párky 1 kg alebo
balenie 400 g
2,29 € jednotková cena: 5,73 €/kg



7,29 €

Špekačky so syrom 1 kg



8,39 €

Prima párky 1 kg



12,90 €

Zipser párky 1 kg alebo
Zipser párky mini 1 kg
13,90 €
alebo Zipser párky 165 g
2,99 € jednotková cena: 18,12 €/kg





9,90 €

Bravčové párky 1 kg alebo
balenie 450 g

4,79 € jednotková cena: 10,64 €/kg

alebo balenie 150 g

1,89 € jednotková cena: 12,60 €/kg



2,89 €

Hydinové párky 1 kg alebo
Hydinové párky 300 g

1,09 € jednotková cena: 3,63 €/kg



4,29 €

1 kg = 10,73 €

Utopenci 680 g



3,69 €

1 kg = 13,18 €

Sedliacky bôčik s cibulkou 280 g



0,85 €

1 kg = 8,50 €

Maťko, Miško, Kubko
100 g



1,69 €

1 kg = 5,63 €

Francúzska nátierka
300 g



1,29 €

1 kg = 10,32 €

Šalát z makrely Delamaris 125 g
viac druhov



0,99 €

1 kg = 9,90 €

Nátierka z rýb 100 g
viac druhov



0,65 €

1 kg = 8,67 €

Nátierka Hamé 75 g
viac druhov



0,89 €

1 kg = 7,42 €

Pečeňová nátierka 120 g
Pali pikantná nátierka 120 g

Čerstvé ovocie
a zelenina

Hrozno biele

Jablá červené

Kapusta biela

Paprika PCR

Slivky

Uhorky

Tekvica



1,15 €
1 kg = 8,21 €

Šalát VEGAN 140 g
viac druhov



1,19 €
1 kg = 8,50 €

Treska v majonéze
Exklusiv 140 g



1,85 €
1 kg = 13,21 €

Rybaci šalát s majonézou
Exklusiv 140 g - viac druhov



1,85 €
1 kg = 13,21 €

Tuniaková pochúťka
140 g - dva druhy



2,09 €
1 kg = 10,69 €

Lahôdkové rezy 230 g,
Lahôdkové zavináče 230 g



6,69 €
1 kg = 16,73 €

Tilapia filety 400 g



2,59 €
1 kg = 7,40 €

Fish and Chips Radoma 350 g



3,29 €

Zemiakovo-bryndzové pirohy 1 kg
Makové šúľance 1 kg
Mišové maškrtky hlbokozmrazené



2,19 €
1 kg = 4,38 €

Plnené knedličky 500 g
hlbokozmrazené - vybrané druhy



1,45 €
1 l = 4,14 €

Jarka 350 ml – dva druhy



1,45 €
1 l = 16,11 €

Nanuk Pegas Premium 90 ml
viac druhov



1,79 €
1 l = 22,38 €

Volcanix 80 ml



1,49 €
1 l = 13,93 €

Remix Cookie 107 ml





0,55 €
1 kg = 2,75 €



0,47 €
1 kg = 6,71 €



0,47 €
1 kg = 5,22 €



0,59 €
1 kg = 7,38 €

Kapucín puding
so šľahačkou 200 g - dva druhy

Paťa - tvarohová pena 70 g
dva druhy

Termix 90 g - dva druhy

Termix do vrecka 80 g
dva druhy



0,79 €
1 kg = 7,25-7,38 €



0,65 €
1 kg = 4,33 €



0,47 €
1 kg = 3,24 €



2,19 €
1 l = 9,95 €

KOSTÍCI Barvíci 109 g,
Čoko parta 107 g

Grécky jogurt Rajo Protein 150 g
viac druhov

Zvolenský smotanový jogurt
145 g - viac druhov

Starbucks Caffé 0,22 l
viac druhov



1,89 €



2,49 €

Valsoia Barista 1 l - viac druhov

Alpro nápoj 1 l - viac druhov



1,15 €



0,59 €
1 l = 1,18 €



1,49 €
1 l = 5,96 €

Mlieko Lactose Minus 1,5% 1 l

Acidofilné pľnotučné
mlieko 0,5 l

Smotana na šľahanie
33 % 180 ml



0,79 €
1 kg = 6,32 €

Monte 125 g - viac druhov

Ponuka platí do vyčerpania zásob darčiek.



1,25 €
1 kg = 5,00 €

Tvaroh jemný 250 g



1,59 €
1 kg = 13,25 €

Lučina 120 g
viac druhov



0,95 €
1 kg = 6,33 €

Mana smotanová nátierka 150 g
viac druhov



1,29 €
1 kg = 8,60 €

LUNTER Tofu nátierka Premium
150 g - viac druhov



1,29 €
1 kg = 9,21 €

Karička črievko 140 g



2,89 €
1 kg = 9,63 €

Karička črievko Rodinná
balenie 3x100 g



1,75 €
1 kg = 8,75 €

Tatranský syr balkánskeho
typu 200 g



1,09 €
1 kg = 9,08 €

Tatranský rival 120 g



4,89 €
1 kg = 15,28 €

TAMI Plesnivec na gril s brusnicovou
omáčkou 4x 80 g + 50 g



1,09 €
1 kg = 8,72 €

Galbani Mozzarella
125 g



3,49 €
1 kg = 13,96 €

Bánovecké syrové nite neúdené 250 g



0,92 €
1 kg = 9,20 €

Strúhaný syr
mozzarella / eidam 100 g



1,69 €
1 kg = 11,27 €

Salámový syr neúdený
a údený plátky 150 g



3,09 €
1 kg = 11,24 €

Eidam na vyprážanie 275 g



4,99 €

Tehla Melina 1 kg



4,39 €

Family goldy blok
45% 1 kg



1,39 €
1 kg = 4,63 €

Omáčka Doma 300 g
viac druhov



3,39 €
1 l = 5,42 €

Hellmann's Tatárska omáčka 625 ml
Hellmann's Majolenka Originál 625 ml



1,99 €
1 kg = 7,96 €

Tortellini so sušenou šunkou 250 g,
Tortellini s ricottou a špenátom 250 g



3,29 €
1 kg = 7,83-8,66 €

Vyprážaný kurací rezeň
so zemiakovou kašou 420 g /
Cordon bleu, varené zemiaky 380 g





6,29 €
1 kg = 31,45 €

Dezert Lindor
200 g - viac druhov



2,69 €
1 kg = 29,89 €

Dezert Carla 90 g
vybrané druhy



1,99 €
1 kg = 11,71 €

Študentská pečat' 170 g
viac druhov



0,89 €
1 kg = 8,90 €

Cukríky Haribo 100 g
viac druhov



1,49 €
1 kg = 8,76 €

Jojo cukríky 170 g
viac druhov



0,95 €
1 kg = 10,56 €

Hašlerky 90 g
viac druhov



1,89 €
1 kg = 6,30 €

Cukríky 300 g
viac druhov



0,49 €

Chupa Chups Melody pops
15 g - viac druhov



2,79 €
1 kg = 43,59 €

Orbit draže - dóza 64 g
viac druhov



1,29 €
1 kg = 12,90 €

Sunar BIO kapsička 100 g
viac druhov



0,95 €
1 kg = 8,64 €

7 Days Croissant 110 g
viac druhov



1,39 €
1 kg = 8,69 €

Rodinné Mini Club 160 g
viac druhov



1,79 €
1 kg = 10,53 €

SEDITA ABC biscuits 170 g
viac druhov



1,09 €
1 kg = 4,54 €

Prima Rolky 240 g
viac druhov



1,79 €
1 kg = 4,48 €

BLOCK - Napolitánky 400 g
viac druhov



0,75 €

VEPYSNACK Kukuričné 50 g
dva druhy



1,15 €
1 kg = 13,53-14,38 €

Cheetos 80-85 g
dva druhy



0,62 €
1 kg = 6,20 €

Krekry Croco 100 g
viac druhov



0,59 €
1 kg = 5,90 €

Gazdovské tyčinky sol'
100 g



**KÚPTE 1X
DETSKÉ CEREÁLIE
NESTLÉ 250 g
A ZÍSKAJTE
TYČINKU
ZADARMO***



Cini Minis 250 g / Nesquik 250 g

PONUKA PLATÍ DO VYČERPANIA ZÁSOB DARČEKOV

2,39 €
1 kg = 9,56 €



0,85 €
1 kg = 7,08 €

Celozrnné chlebičky ryžové 120 g
dva druhy



0,99 €
1 kg = 13,20 €

Piknik / Pikao 75 g



1,05 €
1 kg = 14,00 €

Jesenka 75 g



1,29 €

Ovocný čaj 36 g - vybrané druhy



19,90 €

Crema Espresso zrno 1 kg



1,99 €
1 kg = 13,27 €

Zlatý výber 150 g



5,39 €
1 kg = 35,93 €

Káva Nescafé doypack 150 g
viac druhov



2,69 €
1 kg = 16,30-33,63 €

Káva Nescafé 3 v 1 165 g
Káva Nescafé 2 v 1 80 g



5,99 €
1 kg = 33,28-35,24 €

Jacobs Velvet reffill 180 g
viac druhov



0,95 €
1 kg = 1,90 €

Cestoviny ADRIANA
semolinové 500 g



0,39 €

Polievka Do hrnčeka
15-22 g - viac druhov



0,49 €
1 kg = 8,17 €

Bujón Kucharek 60 g
viac druhov



1,09 €
1 kg = 15,14-17,30 €

Vitana Bistro 63-72 g
viac druhov



1,99 €
1 kg = 5,69 €

Omáčka Pietro Coricelli
350 g - viac druhov



2,39 €
1 kg = 6,83 €

Boloňská omáčka 350 g



1,29 €
1 kg = 3,79-3,91 €

Uhorky cocktail 340 g



Feferóny baranie rohy 330 g



4,69 €
1 l = 2,35 €

Olaj Fritol 2 l





0,75 €
1 l = 0,50 €

+ záloh.
obal
0,15 €

Magnesia 1,5 l
viac druhov



0,49 €
1 l = 0,33 €

+ záloh
obal
0,15 €

Mitická 1,5 l
viac druhov



0,55 €
1 l = 0,37 €

+ záloh
obal
0,15 €



Lucka 1,5 l
viac druhov



0,99 €
1 l = 0,66 €

+ záloh
obal
0,15 €



Oravská voda 1,5 l
rôzne príchuťe



+ záloh
obal
0,15 €

1,99 €
1 l = 1,00 €

Fanta 2 l

Coca-Cola 2 l
viac druhov



+ záloh
obal
0,15 €

1,59 €
1 l = 1,06 €

Schweppes 1,5 l
viac druhov



+ záloh
obal
0,15 €

1,19 €
1 l = 1,70 €

Mattoni Esence active 0,7 l
viac druhov



+ záloh
obal
0,15 €

1,39 €
1 l = 1,85 €

Gemerka PRO 0,75 l
viac druhov



+ záloh
obal
0,15 €

1,09 €
1 l = 1,45 €

DrWitt Relax 0,75 l
viac druhov



+ záloh
obal
0,15 €

0,49 €
1 l = 1,96 €

Xixo Ice tea 250 ml
viac druhov



1,99 €
1 l = 5,53 €

Bubble Tea 360 ml
viac druhov



0,65 €
1 l = 3,25 €

Džús Paw Patrol 100% 0,2 l
viac druhov



1,09 €
1 l = 1,56 €

Hello sirup 0,7 l
viac druhov

+ záloh
obal
0,15 €

0,79 €
1 l = 1,58 €

Birell ochutený 0,5 l
viac druhov



+ záloh
obal
0,15 €

0,79 €
1 l = 1,58 €

Zlatý Bažant Radler Šport 0,0 %
0,5 l - viac druhov



+ záloh
obal
0,15 €

0,69 €
1 l = 1,38 €

Steiger Radler 0,0 %
0,5 l - viac druhov



+ záloh
obal
0,15 €

0,59 €
1 l = 1,18 €

Zlatý Bažant 10%
0,5 l



0,59 €
1 l = 1,07 €

+ záloh
obal
0,15 €

Smädny mních 10%
0,55 l



+ záloh
obal
0,13 €

0,79 €
1 l = 1,58 €

Pivo Krušovice
12% 0,5 l



+ záloh
obal
0,15 €

1,29 €
1 l = 0,86 €

Kelt výčapná 10° 1,5 l





3,99 €
1 l = 5,32 €

Vila Caste
Prosecco 0,75 l



3,99 €
1 l = 5,32 €

Hubert Grand
perlivé víno 0,75 l



2,39 €
1 l = 3,19 €

Sekt Moscato de luxe
0,75 l - viac druhov



3,59 €
1 l = 4,79 €

Vино Chateau Topoľčianky
0,75 l - viac druhov



15,29 €
1 l = 21,84 €

Tatra Balsam Cherry
45% 0,7 l



17,99 €
1 l = 25,70 €

Hruškovica / Marhuľovica
Traditional 42% 0,7 l



17,99 €
1 l = 25,70 €

Slivovica budík 50% 0,7 l
dva druhy



18,99 €
1 l = 27,13 €

Bošáčka slivovica
52% 0,7 l



11,99 €
1 l = 17,13 €

Vodka Koskenkorva
40 % 0,7 l



7,99 €
1 l = 11,41 €

Nicolaus vodka
extra fajná 38% 0,7 l



14,99 €
1 l = 21,41 €

Russian Standard
Original 40% 0,7 l



7,99 €
1 l = 11,41 €

Zubrowka BIALA
37,5% 0,7 l



17,99 €
1 l = 25,70 €

Tatratea Originál 52%, 0,7 l /
Tatratea 35% Original Light 0,7 l



7,79 €
1 l = 11,13 €

Rum Caribbean 38% 0,7 l
dva druhy



10,79 €
1 l = 15,41 €

Fernet Stock 35 % 0,7 l /
Citrus 27 % 0,7 l



8,99 €
1 l = 44,95 €

Souvenirs Slovakia
35-52% 5 x 0,04 l





1,25 €
1 ks = 0,02 €

**Vlhčený toaletný papier
LINTEO 60 ks**



0,45 €
1 ks = 0,03 €

**Vlhčené utierky LINTEO
pre dennú potrebu 15 ks**



2,19 €
1 l = 14,60 €

**STR8 Deo sprej 150 ml
viac druhov**



2,49 €
1 l = 16,60 €

**Rexona sprej
150 ml**



1,89 €
1 l = 12,60 €

Zubná pasta Odol Whitening Duopack 2x 75 ml



1,89 €
1 l = 2,52 €

**WC čistič
Duck 750 ml
dva druhy**



3,99 €
1 kg = 7,98 €

**Sifo
500 g**



2,99 €
1 ks = 0,37 €

Toaletný papier 8 pack 2-vrstvový - dva druhy



**Predajne spoločnosti
SINTRA spol. s r.o., OZ ZDROJ Poprad:**

Poprad 010 - Nám. sv. Egídia č.53 ↻
027 - Komenského 5
028 - L. Svobodu 4885/8
037 - Svätoplukova č.10 ↻
038 - Pavlovova 3668/10
039 - Uherova č.49 ↻
042 - Dostojevského 12 ↻
052 - Hraničná č.14 ↻
054 - Suchoňova 3527/4 ↻

Poprad-Velká
Poprad-Matejovce
Svit
Kežmarok

053 - Kuzmányho 5000/1 ↻
014 - Lidická 2 ↻
007 - Ul. mieru č.29 ↻
008 - Ul. 9. mája č.14
009 - Ul. SNP 142 ↻
022 - Lányiho č.1 ↻
026 - Krvavé pole 1503/1
040 - Kuzmányho č.43 ↻
041 - Starý trh 2 ↻

Sp. Belá
Velká Lomnica
Tatr. Lomnica
Starý Smokovec
Lendak
Ždiar
Revúca
Sp. Nová Ves

016 - Ul. 1. mája 888/4
058 - Tatranská 1714/132 ↻
021 - Dom potravín ↻
001 - Cesta slobody 4/5 ↻
060 - Hlavná 1245/154 ↻
012 - Ždiar 102 ↻
044 - Daxnerova 12 ↻
043 - Letná 3170/83 ↻

↻ = **VÝKUP
ZÁLOHOVANÝCH
OBALOV**

Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly. Nie je garantovaná dostupnosť tovaru vo všetkých prevádzkových jednotkách.
Tlač: POPRADSKÁ TLAČIAREŇ, VYDAVATELSTVO s.r.o., Popradskej brigády 13, 058 01 Poprad, IČO: 44021763

Sintra Poprad

www.sintrapoprad.sk